CÔNG TY CỔ PHẦN CẢNG CÁT LÁI

Số: 73 /CV – CLL
V/v Công bố thông tin chốt danh sách cổ đông để thực hiện đăng ký lưu ký chứng khoán chuẩn bị

niêm yết cổ phiếu.
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do  -  Hạnh phúc

TP Hồ Chí Minh, ngày 02 tháng 08 năm  2013

CÔNG BỐ THÔNG TIN TRÊN CỔNG THÔNG TIN ĐIỆN TỬ CỦA UỶ BAN CHỨNG KHOÁN NHÀ NƯỚC
Kính gửi: UỶ BAN CHỨNG KHOÁN NHÀ NƯỚC
Tổ chức: CÔNG TY CỔ PHẦN CẢNG CÁT LÁI.
Trụ sở chính: Đường Nguyễn Thị Định, Phường Cát Lái, Quận 2, TPHCM.
Điện thoại: 08.3742.3502 – Fax: 08.3742.3500.
Người thực hiện công bố thông tin: Ngô Phạm Viết Tuấn.
Địa chỉ: 1295B Đường Nguyễn Thị Định, Phường Cát Lái, Quận 2, TPHCM.
Điện thoại: 08.3742.3501 – Fax: 08.3742.3500.
Loại thông tin công bố: (24h
□72h
□Yêu cầu Bất thường
□ Định kỳ
Nội dung thông tin công bố: chốt danh sách cổ đông để thực hiện đăng ký lưu ký chứng khoán chuẩn bị niêm yết cổ phiếu (đính kèm Nghị quyết và Thông báo về việc chốt danh sách của Hội đồng quản trị).
Chúng tôi xin cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn chịu trách nhiệm trước pháp luật về nội dung các thông tin đã công bố.

	TPHCM, ngày 02 tháng 08 năm 2013

	Người thực hiện công bố thông tin

	Nơi nhận:

· Như trên;

· Lưu: VT, TK HĐQT; ThH03.
	(Đã ký và đóng dấu)
      Ngô Phạm Viết Tuấn